PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2014                                                                                              №  33-па

с. Иннокентьевка

	О введении режима чрезвычайной ситуации на территории Иннокентьевского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 мая 2007 г. №  304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании решения комиссии по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности  администрации  Иннокентьевского  сельского  поселения от  24 июля 2014 г. администрация Иннокентьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести с 24 июля 2014 г. на территории Иннокентьевского сельского поселения режим чрезвычайной ситуации.

2. Оповестить население о режиме чрезвычайной ситуации.
3. Создать комиссию по определению ущерба, нанесенного градом

 в следующем составе:

Швецова А.Е.

- и.о. главы администрации Иннокентьевского

  сельского поселения, председатель комиссии

Члены комиссии:

Мангаева Т.Н.

- специалист администрации Иннокентьевского

 сельского поселения

Серых М.А.

- специалист КГБУ «Николаевский-на-Амуре

комплексный центр социального обслуживания

населения» (по согласованию)

Тубина Л.П.

- депутат Совета депутатов Иннокентьевского

 сельского поселения

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации

сельского поселения

А.Е. Швецова

PAGE